

## Parodiomania



Marek Siwiec z poduszczenia Aleksandra Kwaśniewskiego parodiuje papieża, Kalisz 1997 (Siwiec wysiadając z helikoptera czyni znak krzyża, będący znakiem zastrzeżonym Karola z Wadowic, prezydent rozweselony pyta się swego ministra: „Czy ucałowałeś już ziemię kaliską?”, Siwiec pada na ziemię i ją ucałowuje). Materiał wyemitowano jako część kampanii Krzaklewskiego w 2000 r. Kaliszanie wyrazili jednak Kwaśniewskiemu swoje zupełne poparcie (głosowało tutaj na niego 62% wyborców). Po wyborach rozgoryczony szef Zarządu Regionu Solidarności Wielkopolska Południowa Jan Mosiński stwierdził, że Kaliszan należy **rekatechizować**. Wyzyskując okazję o której marzono od dawna, biskupi rzucili się na Kwaśniewskiego żądając jego natychmiastowej dymisji. Ten potraktował to jako żart, a obrazę biskupów skwitował we Wrocławiu w piątek przed wyborami, kiedy spotykając się z kolegiem rektorów wyższych uczelni Wrocławia i Opola, powiedział profesorom na zakończenie: „chętnie bym wam pobłogosławił, ale od kilku dni nie mogę...”



Lechu parodiuje Jezusa z Nazaretu, *Gazeta Wyborcza* 30.08.2000



Papież parodiuje Matkę Boską, Kościół św. Brygidy w Gdańsku



Robert Korzeniowski po zdobyciu drugiego złotego medalu w Sydney z radości ucałował bieżnię Fot. P.  
**Mistrz olimpijski też „przedrzeźnia” papieża. To jakaś zara  
Czy pan Walendziak odbierze mu złoty medal?**



Tym razem prymas Glemp nie śpieszył się na żaden pociąg, nie było więc powodu, aby nie stanąć obok prezydenta podczas otwarcia mostu Świętokrzyskiego w Warszawie – czytaj str. 3

### **EPIDEMIA TRWA! Tym razem „przedrzeźnił” Kwaśniewski. Ale kogo? Aż strach pomyśleć!**

Pan Prezydent wszystko zainicjował, toteż nie chciał zostawać za długo w tyle. Kiedy obaczył, że Lech-Prezydent poważił się na parodię Jezusa, postanowił sobie, że i on musi błysnąć jakimś Jezusowym gestem. Otwarcie nowego mostu na Wiśle było okazją po temu wielce sprzyjającą - gawiedzi wiele, na dodatek tak świątobliwa persona raczyła zaszczyścić go swą obecnością...

(Publikacja: 28-07-2002 Ostatnia zmiana: 04-10-2002)

[Oryginał..](http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,1550) (<http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,1550>)

Contents Copyright © 2000-2008 Mariusz Agnosiewicz

Programming Copyright © 2001-2008 Michał Przech

Autorem tej witryny jest Michał Przech, zwany niżej Autorem.

Właścicielem witryny są Mariusz Agnosiewicz oraz Autor.

Żadna część niniejszych opracowań nie może być wykorzystywana w celach komercyjnych, bez uprzedniej pisemnej zgody Właściciela, który zastrzega sobie niniejszym wszelkie prawa, przewidziane w przepisach szczególnych, oraz zgodnie z prawem cywilnym i handlowym, w szczególności z tytułu praw autorskich, wynalazczych, znaków towarowych do tej witryny i jakiegokolwiek ich części.

Wszystkie strony tego serwisu, wliczając w to strukturę katalogów, skrypty oraz inne programy komputerowe, zostały wytworzone i są administrowane przez Autora. Stanowią one wyłączną własność Właściciela. Właściciel zastrzega sobie prawo do okresowych modyfikacji zawartości tej witryny oraz opisu niniejszych Praw Autorskich bez uprzedniego powiadomienia. Jeżeli nie akceptujesz tej polityki możesz nie odwiedzać tej witryny i nie korzystać z jej zasobów.

Informacje zawarte na tej witrynie przeznaczone są do użytku prywatnego osób odwiedzających te strony. Można je pobierać, drukować i przeglądać jedynie w celach informacyjnych, bez czerpania z tego tytułu korzyści finansowych lub pobierania wynagrodzenia w dowolnej formie. Modyfikacja zawartości stron oraz skryptów jest zabroniona. Niniejszym udziela się zgody na swobodne kopiowanie dokumentów serwisu Racjonalista.pl tak w formie elektronicznej, jak i drukowanej, w celach innych niż handlowe, z zachowaniem tej informacji.

Plik PDF, który czytasz, może być rozpowszechniany jedynie w formie oryginalnej, w jakiej występuje na witrynie. **Plik ten nie może być traktowany jako oficjalna lub oryginalna wersja tekstu, jaki zawiera.**

Treść tego zapisu stosuje się do wersji zarówno polsko jak i angielskojęzycznych serwisu pod domenami Racjonalista.pl, TheRationalist.eu.org oraz Neutrum.eu.org.

Wszelkie pytania prosimy kierować do [redakcja@racjonalista.pl](mailto:redakcja@racjonalista.pl)